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Załącznik nr 2 - szczegółowy wykaz sprzętu wraz z terminami najbliższych przeglądów 

 

 

Wykaz gaśnic  

znajdujących się na wyposażeniu obiektów PKS NOVA: 

 

 

Lokalizacja: Białystok, ul. Bohaterów Monte Cassino 8 (biurowiec): 

 

Lp. 

 

Rodzaj wyposażenia ppoż. 

 

Marka, typ 

 

Ilość 

 

Termin najbliższego  

przeglądu 

 

 

1 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-4X 

 

1 

 

02.2025 r. 

 

2 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-6X 

 

7 

 

02.2025 r. 

 

 

Lokalizacja: Białystok, ul. Bohaterów Monte Cassino 8 (warsztat): 

 

Lp. 

 

Rodzaj wyposażenia ppoż. 

 

Marka, typ 

 

Ilość 

 

Termin najbliższego  

przeglądu 

 

 

1 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-4X 5 

 

02.2025 r. 

 

2 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-6X 

 

1 

 

02.2025 r. 

 

3 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-12X-ABC 

 

3 

 

02.2025 r. 

 

 

Lokalizacja: Bielsk Podlaski, ul. 11 listopada 26 (w tym Hajnówka): 

 

Lp. 

 

Rodzaj wyposażenia ppoż. 

 

Marka, typ 

 

Ilość 

 

Termin najbliższego  

przeglądu 

 

 

1 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-2X 3 

 

07.2025 r. 

 

2 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-4X 

 

4 

 

07.2025 r. 

 

3 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-6X 

 

2 

 

07.2025 r. 
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Lokalizacja: Łomża, Al. J. Piłsudskiego 88 (w tym Kolno): 

 

Lp. 

 

Rodzaj wyposażenia ppoż. 

 

Marka, typ 

 

Ilość 

 

Termin najbliższego 

przeglądu 

 

 

1 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-2X 6 

 

07.2025 r. 

 

2 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-4X 

 

9 

07.2025 r. 

 

3 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-6X 

 

18 

07.2025 r. 

4 Gaśnica śniegowa 

 

GS-5X 
5 

07.2025 r 

5 Gaśnica proszkowa 

 

AP-25XABC 
2 

07.2025 r 

 

 

Lokalizacja: Grajewo ul. Elewatorska  6a: 

 

Lp. 

 

Rodzaj wyposażenia ppoż. 

 

Marka, typ 

 

Ilość 

 

Termin najbliższego  

przeglądu 

 

 

1 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-2X 48 

 

07.2025 r. 

 

2 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-4X 

 

1 

 

07.2025 r. 

 

3 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-6X 

 

12 

 

07.2025 r. 

4 Gaśnica śniegowa 

 

GS-5X 
2 

07.2025 r. 

5 Gaśnica proszkowa 

 

AP-25XABC 
2 

07.2025 r. 

 

 

Lokalizacja: Wysokie Mazowieckie ul. Ogrodowa 3: 

 

Lp. 

 

Rodzaj wyposażenia ppoż. 

 

Marka, typ 

 

Ilość 

 

Termin najbliższego  

przeglądu 

 

 

1 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-2X 20 

 

08.2025 r. 



3 

 

 

2 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-4X 

 

4 

 

08.2025 r. 

 

3 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-6X 

 

13 

 

08.2025 r. 

4 Gaśnica śniegowa 

 

GS-5X 
4 

08.2025 r. 

5 Gaśnica proszkowa 

 

AP-25XABC 
2 

08.2025 r. 

 

 

Lokalizacja: Siemiatycze, ul. Kościuszki 88: 

 

Lp. 

 

Rodzaj wyposażenia ppoż. 

 

Marka, typ 

 

Ilość 

 

Termin najbliższego 

przeglądu 

 

 

1 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-2X 5 

 

07.2025 r 

 

2 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-4X 4 

 

07.2025 r 

 

3 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-6X 21 

 

07.2025 r 

4 Gaśnica śniegowa 

 

GS-5X 
1 

07.2025 r 

5 Gaśnica proszkowa 

 

AP-25XABC 
2 

07.2025 r 

 

 

Lokalizacja: Suwałki, ul. Wojska Polskiego 100: 

Lp. Rodzaj wyposażenia ppoż. Marka, typ Ilość 

Termin 

najbliższego 

przeglądu 

1 Gaśnica proszkowa 

 

GP-2X 34 
06.2025r. 

2 Gaśnica proszkowa 

 

GP-4X 1 
06.2025r 

3 Gaśnica proszkowa 

 

GP-6X 31 
06.2025r 

4 Gaśnica śniegowa 

 

GS-5X 4 
06.2025r 

5 Gaśnica proszkowa 

 

AP-25XABC 2 
06.2025r 
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Lokalizacja: Augustów, ul. Wojska Polskiego 100 

Lp. Rodzaj wyposażenia ppoż. Marka, typ Ilość Termin 

najbliższego 

przeglądu 

1 Gaśnica proszkowa 

 

GP-6X 2 
06.2025r 

 

 

 

Lokalizacja: Zambrów, ul. Magazynowa 14 

 

Lp. 

 

Rodzaj wyposażenia ppoż. 

 

Marka, typ 

 

Ilość 

 

Termin najbliższego 

przeglądu 

 

 

1 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-2X 8 

 

08.2025r. 

 

2 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-6X 

 

15 

 

08.2025r. 

 

3 

 

Gaśnica śniegowa 

 

GS-5X 5 
 

08.2025r. 

 

4 

 

Gaśnica proszkowa 

 

AP-25XABC 2 
 

08.2025r. 

 

 

 

 

Wykaz gaśnic  

znajdujących się na wyposażeniu autobusów PKS NOVA: 

 

 

Lokalizacja: Białystok, ul. Bohaterów Monte Cassino 8 (w tym Sokółka, ul. Wodna ): 

 

Lp. 

 

Rodzaj wyposażenia ppoż. 

 

Marka, typ 

 

Ilość 

 

Termin najbliższego  

przeglądu 

 

 

1 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-2X 47 

08.2025 r. 

 

2 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-4X 

 

24 

08.2025 r. 

 

3 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-6X 

 

48 

08.2025 r. 
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Lokalizacja: Bielsk Podlaski, ul. 11 listopada 26 (w tym Hajnówka): 

 

Lp. 

 

Rodzaj wyposażenia ppoż. 

 

Marka, typ 

 

Ilość 

 

Termin najbliższego  

przeglądu 

 

 

1 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-2X 44 

07.2025 r. 

 

2 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-4X 

 

4 

07.2025 r. 

 

3 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-6X 

 

17 

07.2025 r. 

 

4 

 

Gaśnica proszkowa GP-1Z 
1 

07.2025 r. 

 

 

 

Lokalizacja: Łomża, Al. J. Piłsudskiego 88 (w tym Kolno): 

 

L.

p. 

 

Rodzaj wyposażenia ppoż. 

 

Marka, typ 

 

Ilość 

 

Termin najbliższego 

przeglądu 

 

 

1 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-2X 55 

 

07.2025 r. 

 

2 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-4X 

 

8 

07.2025 r. 

 

3 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-6X 

 

12 

07.2025 r. 

4 Gaśnica proszkowa 

 

GP1XABC/PM 
2 

07.2025 r 

 

Lokalizacja: Grajewo, ul. Elewatorska  6a: 

 

Lp. 

 

Rodzaj wyposażenia ppoż. 

 

Marka, typ 

 

Ilość 

 

Termin najbliższego  

przeglądu 

 

 

1 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-2X 45 

 

07.2025 r. 

 

2 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-4X 

 

5 

 

07.2025 r. 

 

3 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-6X 

 

1 

 

07.2025 r. 
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Lokalizacja: Wysokie Mazowieckie, ul. Ogrodowa 3: 

 

Lp. 

 

Rodzaj wyposażenia ppoż. 

 

Marka, typ 

  

Ilość 

 

Termin najbliższego  

przeglądu 

 

 

1 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-2X 

 

68 

 

08.2025 r. 

 

2 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-6X 

 

 

1 

 

08.2025 r. 

 

 

 

Lokalizacja: Siemiatycze, ul. Kościuszki 88: 

 

Lp. 

 

Rodzaj wyposażenia ppoż. 

 

Marka, typ 

 

Ilość 

 

Termin najbliższego 

przeglądu 

 

 

1 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-2X 103 

 

07.2025 r 

 

2 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-4X 4 

 

07.2025 r 

 

3 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-6X 6 

 

07.2025 r 

 

 

Lokalizacja: Suwałki, ul. Wojska Polskiego 100: 

Lp. Rodzaj wyposażenia ppoż. Marka, typ Ilość 

Termin 

najbliższego 

przeglądu 

1 Gaśnica proszkowa GP-2X 

 

73 
06.2025r. 

2 Gaśnica proszkowa GP-6X 

 

2 
06.2025r 

3 Gaśnica proszkowa GP-1X-ABC/PM 

 

1 
06.2025r 

 

 

Lokalizacja: Augustów, ul. Wojska Polskiego 100: 

Lp. Rodzaj wyposażenia ppoż. Marka, typ Ilość Termin 

najbliższego 

przeglądu 

1 Gaśnica proszkowa GP-2X 

 

43 
06.2025r 

2 Gaśnica proszkowa GP-6X 

 

1 
06.2025r 
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Lokalizacja: Gołdap, ul. Zatorowa 7: 

Lp. Rodzaj wyposażenia ppoż. Marka, typ Ilość Termin 

najbliższego 

przeglądu 

  1 Gaśnica proszkowa 

 

GP-2X 8 
06.2025r 

 

 

Lokalizacja: Olecko, ul. Wojska Polskiego 7a: 

Lp. Rodzaj wyposażenia ppoż. Marka, typ Ilość 

Termin 

najbliższego 

przeglądu 

  1 Gaśnica proszkowa 

 

GP-2X 18 06.2025r 

 

 

 

Lokalizacja: Zambrów, ul. Magazynowa 14: 

 

Lp. 

 

Rodzaj wyposażenia ppoż. 

 

Marka, typ 

 

Ilość 

 

Termin najbliższego 

przeglądu 

 

 

1 

 

Gaśnica proszkowa 

 

 

GP-2X 70 

 

08.2025r. 

 

2 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-6X 

 

10 

 

08.2025r. 

 

3 

 

Gaśnica proszkowa 

 

GP-1Z-ABC 

 

1 

 

08.2025r. 

 

 


